ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 48

________________

___________________

13-ое собрание II-го созыва
	О времени проведения дискотек                   в Доме культуры с. Межениновка

      В соответствии  со ст. 3.18 Закона Томской области от 26.12.2008 № 295- ОЗ «Кодекс Томской области об административных правонарушениях», в связи с увеличением количества правонарушений среди несовершеннолетних  и взрослого населения  в субботние и праздничные  дни
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:
1. Установить время проведения дискотек в субботние и праздничные дни  в Доме культуры с. Межениновка с 22.00 до 02.00 часов, для несовершеннолетних граждан с 22.00 до 23.00 ч.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

    А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

30.03.2009

PAGE
2